
MICROMETER TOP BULLET SEATER DIES - L.E. WILSON 270
WINCHESTER MICROMETER TOP BULLET SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa, sisältää
useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat työkalun,
joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä ruostumattomasta
teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää asteikkoa 0,001 tuuman välein.
Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella. L.E. Wilsonin mikrometrinen
yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja helppokäyttöinen asennus
varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi tarkimmista
luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor Seaterien etu on, että
voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan ampumaradalle
testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja ampumaradalle!
**Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 270 WINCHESTER MICROMETER TOP BULLET SEATER DIE
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749017508
Valm.nro: S27-WIN
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 270 Winchester
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 46mm
Toimituksen pituus: 147mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/270-Winchester-Micrometer-Top-Bullet-Seater-Die
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen
Luotinosittaja

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittajan uudelleenlataustarpeisiisi. Tämä opas
tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen käyttöä
varmistaaksesi oman ja muiden turvallisuuden.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele luotinosittajaa aina varovasti ja varmista, että se on säilytetty turvallisesti, kun sitä ei käytetä.
Käytä luotinosittajaa vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, joka on luotien tarkka istuttaminen
uudelleenlatausprosessissa.
Pidä luotinosittaja lasten ja lemmikkieläinten ulottumattomissa.
Tarkista luotinosittaja säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä.
Jos huomaat epäsäännöllisyyksiä, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään teknikkoon avun
saamiseksi.
Varmista, että käytät luotinosittajaa asianmukaisen Arbor Pressin kanssa, kuten on määritelty.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä
Käytä asianmukaista silmäsuojaa luotinosittajaa käyttäessäsi estääksesi vammoja lentäviltä roskilta tai
onnettomuuksilta.
Noudata aina valmistajan ohjeita luotien istutussyvyyksistä välttääksesi liiallista tai liian vähäistä istuttamista.
Älä ylitä suositeltuja kuormarajoja erityiselle patruunallesi.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja järjestetty onnettomuuksien välttämiseksi luotinosittajaa
käyttäessäsi.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat jäädä kiinni laitteeseen.
Älä yritä muokata luotinosittajaa tai sen osia, sillä tämä voi johtaa vaarallisiin olosuhteisiin.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asetus:

Kiinnitä Arbor Press tukevasti työtasolle.
Varmista, että luotinosittaja on puhdas ja vapaa roskista ennen asennusta.

Asennus:

Kierteitä luotinosittaja Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Säädä mikrometrin yläosa haluttuun luotinsijoitussyvyyteen käyttäen asteikkoa 0,001 tuuman välein.

Käyttö:

Aseta patruuna luotilla luotinosittajaan.
Kohdista tasainen paine Arbor Pressin kahvaan luodin istuttamiseksi.
Tarkista istutussyvyys käyttämällä kaliperia varmistaaksesi tarkkuuden.
Toista prosessi tarvittaessa lisäluotien osalta.

Käytön Jälkeen:

Puhdista luotinosittaja huolellisesti käytön jälkeen, jotta kaikki jäämät tai roskat poistuvat.
Säilytä luotinosittaja turvallisessa ja kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki vaurioituneet tai rikkinäiset osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä luotinosittajaa tavallisen kotitalousjätteen mukana. Ota sen sijaan yhteyttä paikalliseen
jätehuoltoviranomaiseen oikeiden hävittämismenetelmien saamiseksi.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittajan turvallisuudesta ja käytöstä, ota
yhteys jälleenmyyjääsi tai valmistajaan. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viittauksena.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit nauttia turvallisesta ja tehokkaasta uudelleenlatauskokemuksesta L.E.
Wilsonin Mikrometrisellä Yläpuolen Luotinosittajalla. Aina turvallisuus etusijalle ja noudata annettuja ohjeita
varmistaaksesi oikean käytön. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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